
 
 

UCHWAŁA NR XVI/78/2025 
RADY GMINY NOWY ŻMIGRÓD 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie uchwalenia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Nowy Żmigród w roku 2025” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 11a ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2023 r. poz. 1580 ze zm.), po zasięgnięciu opinii: 
Powiatowego Lekarza Weterynarii w Jaśle, Koła Łowieckiego „PONOWA” w Krośnie oraz Koła Łowieckiego 
„GWARDIA” Jasło, Rada Gminy Nowy Żmigród uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się „Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy Nowy Żmigród w roku 2025” stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowy Żmigród. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Nowy Żmigród 

 
 

Henryk Strzelec 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 3 kwietnia 2025 r.

Poz. 1641



Załącznik do uchwały Nr XVI/78/2025 

Rady Gminy Nowy Żmigród 

z dnia 26 marca 2025 r. 

PROGRAM OPIEKI NAD ZWIERZĘTAMI BEZDOMNYMI ORAZ ZAPOBIEGANIA 
BEZDOMNOŚCI ZWIERZĄT NA TERENIE GMINY NOWY ŻMIGRÓD W ROKU 2025 

Cele i kierunki polityki Gminy Nowy Żmigród wobec problemu bezdomności zwierząt bezdomnych 

§ 1. Cele gminnego programu przeciwdziałania bezdomności zwierząt bezdomnych:  

1) zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt; 

2) opiekę nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie; 

3) odławianie (wyłapywanie) bezdomnych zwierząt; 

4) usypianie ślepych miotów; 

5) obligatoryjna sterylizacja albo kastracja zwierząt w schronisku dla zwierząt; 

6) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt; 

7) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadku zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt; 

8) wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich; 

9) sterylizacja, kastracja i znakowania zwierząt w gminie; 

10) edukacja mieszkańców w zakresie humanitarnego traktowania zwierząt; 

11) określenie środków finansowych przeznaczonych na realizację programu oraz sposób ich
 wydatkowania. 

Przez „zwierzęta bezdomne” należy rozumieć zwierzęta domowe lub gospodarskie, które uciekły, 
zabłąkały się lub zostały porzucone przez człowieka i nie ma możliwości ustalenia ich właściciela lub 
opiekuna. 

Przez „zwierzęta domowe” należy rozumieć zwierzęta tradycyjnie przebywające z człowiekiem 
w jego domu lub w innym właściwym pomieszczeniu, utrzymywane przez człowieka w charakterze jego 
towarzysza. 

§ 2. Zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt 

1. W celu realizacji zadania Gmina zawarła umowę Nr IOŚ.272.16.13.2025 z dnia 30.01.2025 r. z Panem 
Maciejem Glijerem - przedsiębiorcą prowadzącym działalność gospodarczą pod firmą „BAROS” – Maciej  
Glijer w Suchedniowie, ul. Berezów 76d, który prowadzi schronisko dla bezdomnych zwierząt mieszczące się 
przy ul. Berezów 85a w Suchedniowie. 

2. Zwierzęta przekazane do schroniska będą w nim przebywały do czasu ewentualnego znalezienia 
dotychczasowego właściciela, przeprowadzenia adopcji lub dożywotnio w przypadku gdy  zwierzęta nie znajdą 
nowego właściciela. 

3. Schronisko zapewnia: 

·kompleksową opiekę lekarsko-weterynaryjną, 

·odpowiednie warunki bytowe adekwatne do potrzeb danego gatunku, rasy, płci, wieku w tym utrzymanie 
zwierząt i miejsca ich przebywania w czystości, 

·odpowiednie żywienie zależnie od potrzeb danego zwierzęcia oraz zapewnienie stałego dostępu do 
wody. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1641



4. Gmina prowadzi rejestr zwierząt odłowionych, w którym znajdują się co najmniej następujące 
informacje: data i miejsce odłowienia, opis zwierzęcia, ewentualny numer w przypadku gdy zwierzę jest 
oznakowane, dane odnalezionego właściciela wraz z datą przekazania zwierzęcia pod jego opiekę, data 
przekazania do schroniska, dane osoby adoptującej zwierzę, oraz inne informacje, które mają związek ze 
zwierzęciem umieszczonym w schronisku. 

5. W czasie przebywania zwierząt bezdomnych w schronisku, upoważnieni pracownicy Gminy Nowy 
Żmigród dokonują na miejscu kontroli warunków, w jakich utrzymywane są zwierzęta w celu sprawdzenia czy 
umowa jest właściwie realizowana. 

§ 3. Zasady odławiania, wyłapywania bezdomnych zwierząt 

1. Odławianiu podlegają zwierzęta domowe i gospodarskie przebywających na terenie Gminy Nowy 
Żmigród, które uciekły, zabłąkały się lub zostały porzucone przez człowieka i nie można ustalić ich właściciela 
lub osoby, pod opieką której zwierzę do tej pory przebywało. 

2. Odławianie bezdomnych zwierząt ma charakter stały i następuje na podstawie zgłoszeń dokonywanych 
w Urzędzie Gminy w Nowym Żmigrodzie – Referacie Infrastruktury i Ochrony Środowiska lub na zgłoszenie 
Policji. Odławianie prowadzone będzie  przy użyciu sprzętu specjalistycznego przeznaczonego do 
wyłapywania zwierząt, niestwarzającego zagrożenia dla życia i zdrowia zwierząt. 

3. Wyłapane bezdomne zwierzęta domowe przed przekazaniem do schroniska, o którym mowa w § 2 będą 
przetrzymywane w przechowalni (punkcie przetrzymań) znajdującym się pod adresem Nowy Żmigród ul. 
Jasielska 67, 38-230 Nowy Żmigród, w celu ustalenia i odnalezienia ich dotychczasowych właścicieli. 

4. Bezdomne zwierzęta wyłapywane będą przez lekarza weterynarii Wiktora Wiśniewicza prowadzącego 
Gabinet Weterynaryjny ul. Basztowa 5, 38-230 Nowy Żmigród na podstawie umowy z dnia 31.01.2025r. nr 
IOŚ.272.15.1.2025. 

5. Bezdomne zwierzęta wyłapane z terenu Gminy i przetrzymywane w miejscach, o których mowa 
w ust. 3 będą miały zapewnioną stałą opiekę weterynaryjną przez lekarza weterynarii Wiktora Wiśniewicza 
prowadzącego Gabinet Weterynaryjny przy ul. Basztowej 5, 38-230 Nowy Żmigród. 

6. Odłowione zwierzęta gospodarskie będą przewożone do gospodarstwa wskazanego w § 7 programu i w 
razie potrzeby zostaną otoczone opieką weterynaryjną na koszt Gminy. 

7. Informacja o odłowieniu zwierzęcia wraz z jego opisem oraz wskazaniem miejsca odłowienia będzie 
zamieszczona na stronie internetowej urzędu: nowyzmigrod.biuletyn.net. 

§ 4. Usypianie ślepych miotów 

1. Usypianie ślepych miotów psów i kotów jest prowadzone przez Gminę Nowy Żmigród w celu 
zmniejszenia populacji bezdomnych zwierząt domowych. 

2. W przypadku ślepych miotów pochodzących od kotek wolno żyjących, zgłoszenia konieczności ich 
uśpienia dokonuje społeczny opiekun lub sołtys. Zgłoszenie przyjmowane jest przez Urząd Gminy lub 
bezpośrednio przez lekarza weterynarii wykonującego zabieg. 

3. Samicy, której odebrano ślepy miot zapewnia się pomoc weterynaryjną finansowaną przez Gminę. 

4. Usypianie ślepych miotów prowadzone jest przez lekarza weterynarii Wiktora Wiśniewicza 
prowadzącego Gabinet Weterynaryjny ul. Basztowa 5, 38-230 Nowy Żmigród. 

§ 5. Poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt 

1. Poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt realizowane jest poprzez akcję informacyjną, 
polegającą na umieszczeniu informacji o takim zwierzęciu, wraz z jego fotografią: 

1) na portalach społecznościowych, 

2) na tablicach informacyjnych w sołectwach Gminy Nowy Żmigród oraz na tablicy ogłoszeń 

w siedzibie Urzędu Gminy Nowy Żmigród, 

3) na stronie internetowej Gminy Nowy Żmigród, 

2. Adopcji może dokonać jedynie osoba pełnoletnia, legitymująca się dokumentem umożliwiającym 
stwierdzenie jej tożsamości. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1641



2. Na okoliczność adopcji zwierzęcia spisywana jest umowa adopcyjna. 

3. Adopcja zwierzęcia jest bezpłatna. 

4. Gmina Nowy Żmigród w przypadku adopcji zwierzęcia, na własny koszt zleca: 

1) wykonanie badania ogólnego stanu zdrowia zwierzęcia, 

2) szczepienie ochronne, odrobaczenie, odpchlenie zwierzęcia, oznaczenie mikroczipem, 

3) podanie lekarstw lub witamin w razie takiej potrzeby, 

4) wykonanie zabiegu sterylizacji lub kastracji. 

§ 6. Opieka weterynaryjna w przypadku zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt 

1. Zadanie polegające na zapewnieniu całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadku zdarzeń drogowych  
z udziałem zwierząt, realizuje się na podstawie stosownej umowy z dnia 31.01.2025 r. nr IOŚ.272.15.1.2025 
podpisanej z podmiotem prowadzącym usługi weterynaryjne z terenu powiatu jasielskiego – Gabinetem 
Weterynaryjnym Lekarzem Weterynarii Wiktorem Wiśniewiczem ul. Basztowa 5, 38-230 Nowy Żmigród oraz 
Jasielską Przychodnią Weterynaryjną Magdalena Potempa, Marcin Potempa S.C. 38-200 Jasło, ul. Czackiego 
5 - na podstawie umowy z dnia 02.01.2025 r. nr IOŚ.272.16.1.2025. 

2. Dotyczy to zwierząt dzikich, bezdomnych, kotów wolnożyjących, a także zwierząt posiadających 
właściciela, w sytuacji, gdy kontakt z nim jest niemożliwy, a zwierzę wymaga natychmiastowej pomocy. 

3. Całodobowa opieka weterynaryjna wykonywana w związku ze zdarzeniem drogowym 

z udziałem zwierzęcia będzie obejmowała w zależności od potrzeby: 

1) dokonanie oceny stanu zdrowia w terenie; 

2) udzielenie pierwszej pomocy zwierzęciu w terenie; 

3) podanie środków medycznych w celu obezwładnienia zwierzęcia, 

4) przeprowadzenie leczenia ambulatoryjnego i rehabilitacji; 

5) okresowym przetrzymywaniu leczonych zwierząt; 

6) w razie konieczności poddaniu zwierzęcia eutanazji poprzez podanie odpowiednich środków 
farmakologicznych. 

4. W przypadku zdarzenia drogowego z udziałem zwierząt, interwencja przez lekarza weterynarii jest 
podejmowana po otrzymaniu zgłoszenia z Urzędu Gminy Nowy Żmigród, a poza urzędowymi godzinami pracy 
lub w dni ustawowo wolne od pracy po otrzymaniu informacji od Policji. 

5. Gmina ponosi koszty opieki i leczenia weterynaryjnego związanego z zapewnieniem całodobowej opieki 
weterynaryjnej w przypadku zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt. 

§ 7. Wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich 

1. Gmina Nowy Żmigród zapewnia miejsce dla zwierząt gospodarskich: 

1) które, uciekły od dotychczasowego właściciela, a nie ma możliwości jego ustalenia, 

2) odebranych czasowo od właściciela na podstawie przepisów ustawy o ochronie zwierząt. 

2. Miejscem przetrzymywania zwierząt, o których mowa w § 7, ust. 1, będzie gospodarstwo rolne 
zlokalizowane  w miejscowości Mytarz nr 40, z którym Gmina Nowy Żmigród zawarła stosowną umowę 
podpisaną dnia 31.01.2025 r. 

§ 8. Opieka nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie 

Kot wolno żyjący to taki, który od urodzenia żyje na wolności lub kot domowy, który nie daje się oswoić 
i nie przebywa w domu z człowiekiem. 

1. Gmina ustala miejsca, w których przebywają koty wolno żyjące, a następnie monitoruje największe ich 
skupiska. Informacje o miejscach bytowania kotów wolno żyjących są przyjmowane od mieszkańców Gminy 
Nowy Żmigród lub sołtysów, którzy zgłaszają ten fakt w Urzędzie Gminy osobiście lub dostępnymi środkami 
komunikacji (telefonicznie, pocztą elektroniczną). 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1641



2. Gmina dokonuje zakupu karmy, która jest przeznaczona do karmienia kotów wolno żyjących. 
Zabezpiecza  pojemniki, do których wykładana jest karma oraz pojemniki na wodę. Pojemniki na karmę oraz 
na wodę są ustawiane w miejscach zabezpieczonych przed opadami atmosferycznymi, osłoniętych od działania 
promieni słonecznych oraz  niedostępnych dla innych zwierząt. 

3. Osoby chętne do pełnienia roli opiekuna społecznego kotów wolno – żyjących zgłaszają się 

w Urzędzie Gminy w celu wypełnienia stosownej deklaracji. 

5. Dokarmianie kotów wolno żyjących realizowane jest codziennie, przez społecznych opiekunów kotów 
wolno żyjących. Każdy opiekun pobiera z Gminy karmę w ilości wystarczającej na około 1 miesiąc dla grupy 
kotów przez niego dokarmianych i wykłada ją w miejscach, w których bytują koty wolnożyjące oraz  wypełnia 
pojemniki czystą wodą. 

6. Koty wolno żyjące wymagające leczenia, sterylizacji lub kastracji są poddawane odpowiednim zabiegom 
przez lekarza weterynarii Pana Wiktora Wiśniewicza Gabinet Weterynaryjny ul. Basztowa 5, 38-230 Nowy 
Żmigród, który również będzie dokonywał ich odławiania. Po zabiegu koty zostają pod opieką lekarza 
weterynarii przez okres ok. 2 dni. Gdy lekarz weterynarii podejmie decyzję, że koty mogą wrócić do 
środowiska, są one wypuszczane w miejscu dotychczasowego bytowania. 

7. Koty, które wykażą znaczny stopień oswojenia i dobry kontakt z ludźmi mogą być przekazane do 
adopcji. 

§ 9. Obligatoryjna sterylizacja albo kastracja zwierząt w schronisku dla zwierząt 

1. Obligatoryjna sterylizacja albo kastracja zwierząt będzie realizowana w schronisku dla zwierząt. 

2. Zabiegi, o których mowa w ust. 1, wykonywane będą przez lekarza weterynarii, z którym schronisko ma 
zawartą umowę.  

3. Zabiegom sterylizacji i kastracji nie podlegają zwierzęta w okresie pierwszych 14 dni od ich 
umieszczenia w schronisku, z uwagi na możliwość zgłoszenia się po zwierzę jego dotychczasowego właściciela 
lub opiekuna. 

4. Zabiegom kastracji i sterylizacji nie podlegają zwierzęta, u których zachodzą przeciwwskazania ze 
względu na młody wiek (niedojrzałość płciową) lub zły stan zdrowia. Zwierzęta takie, w przypadku adopcji, są 
wydawane nowym właścicielom z informacją, że mogą nieodpłatnie wykonać zabieg sterylizacji lub kastracji 
w gabinecie weterynaryjnym w ramach umowy, którą gmina zawarła ze schroniskiem. 

§ 10. Plan sterylizacji, kastracji i znakowania zwierząt w gminie 

1. Gmina Nowy Żmigród zapewnia właścicielom zwierząt zamieszkującym na terenie gminy Nowy 
Żmigród, do wysokości posiadanych środków finansowych, dofinasowanie do sterylizacji i kastracji zwierząt 
(sterylizacji suki, kotki oraz do kastracji psa, kocura)  w wysokości 50% wartości zabiegu. 

2. Właściciel, chcący poddać posiadane zwierzę zabiegowi, o którym mowa w ust. 1, winien zgłosić się do 
lecznicy weterynaryjnej prowadzonej przez lekarza weterynarii Wiktora Wiśniewicza ul. Basztowa 5,  38-230 
Nowy Żmigród. 

3. Zabiegi sterylizacji suki i kastracji psa, dofinansowywane są tylko właścicielom, którzy dopełnili 
obowiązku szczepienia zwierzęcia przeciwko wściekliźnie i wyrazili zgodę na zaczipowanie zwierzęcia. 

4. Znakowanie zwierzęcia, opisane w ust 3, następuje poprzez wszczepienie mikroprocesora (czipu) przez 
podmiot wykonujący zabieg sterylizacji lub kastracji. 

5. Mikroprocesor, o którym mowa w ust. 4, zawiera informację numeryczną i finansowany jest w całości 
z budżetu Gminy. 

§ 11. Edukacja mieszkańców w zakresie humanitarnego traktowania zwierząt realizowana jest 
poprzez: 

1. Zachęcanie nauczycieli w szkołach i przedszkolach z terenu Gminy do włączenia treści programowych 
w dziedzinie ochrony środowiska, zagadnień związanych z humanitarnym traktowaniem zwierząt domowych 
i hodowlanych oraz standardami opieki nad zwierzętami, potrzebą ograniczania liczby zwierząt poprzez 
sterylizację i kastrację. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 1641



2. Możliwość organizowania konkursów, akcji, prelekcji dla młodzieży z terenu Gminy na temat 
humanitarnego traktowania zwierząt i zapobiegania ich bezdomności, we współpracy z zainteresowanymi 
organizacjami pozarządowymi i instytucjami. 

§ 12. Środki finansowe przeznaczone na realizację programu oraz sposób ich wydatkowania 

1. Rada Gminy uchwalając coroczny budżet, będzie zapewniać w nim środki finansowe na realizację zadań 
gminy związanych z przeciwdziałaniem bezdomności zwierząt. W roku 2025 kwota ta wynosi 65 000,00 zł, na 
wydatki bieżące związane z realizacją Programu. 

2. Środki finansowe wydatkowane będą przez zlecenie świadczenia usług i dostaw, zgodnie 

z ustawą z dnia 11września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320). 

3. Środki wydatkowane będą w następującej klasyfikacji budżetowej: 900-90095-4300: 

1) odławianie (wyłapywanie) bezdomnych zwierząt, poszukiwanie dotychczasowych lub nowych właścicieli 
dla bezdomnych zwierząt, w tym adopcje zwierząt, zapewnienie opieki (w tym weterynaryjnej) wyłapanym 
bezdomnym zwierzętom z terenu Gminy przebywającym tymczasowo w Punkcie, o którym mowa w § 
3 ust. 3 pkt 4 – 26 000,00 zł; 

2) zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt, opłata za utrzymanie miejsca 
w schronisku – 6 000,00 zł; 

3) zapewnienie odebranym zwierzętom gospodarskim oraz wyłapanym bezdomnym zwierzętom 
gospodarskim miejsca w gospodarstwie rolnym – 1 800,00 zł; 

4) zapewnienie i udzielanie całodobowej opieki weterynaryjnej zwierzętom, które ucierpiały 

w zdarzeniach drogowych – 8 000,00 zł; 

5) sterylizacja, kastracja i znakowanie zwierząt, w tym również w schronisku dla bezdomnych zwierząt – 
20 000,00 zł; 

6) opieka nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie – 3 000,00 zł, 

7) usypianie ślepych miotów – 200 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 1641


	UCHWAŁA NR XVI/78/2025 RADY GMINY NOWY ŻMIGRÓD z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1
	§ 1 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 1
	pkt 2 w zał.1 § 1
	pkt 3 w zał.1 § 1
	pkt 4 w zał.1 § 1
	pkt 5 w zał.1 § 1
	pkt 6 w zał.1 § 1
	pkt 7 w zał.1 § 1
	pkt 8 w zał.1 § 1
	pkt 9 w zał.1 § 1
	pkt 10 w zał.1 § 1
	pkt 11 w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 2
	ust. 2 w zał.1 § 2
	ust. 3 w zał.1 § 2
	ust. 4 w zał.1 § 2
	ust. 5 w zał.1 § 2

	§ 3 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 3
	ust. 2 w zał.1 § 3
	ust. 3 w zał.1 § 3
	ust. 4 w zał.1 § 3
	ust. 5 w zał.1 § 3
	ust. 6 w zał.1 § 3
	ust. 7 w zał.1 § 3

	§ 4 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 4
	ust. 2 w zał.1 § 4
	ust. 3 w zał.1 § 4
	ust. 4 w zał.1 § 4

	§ 5 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 5
	pkt 1 w zał.1 § 5 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 5 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 § 5 ust. 1

	ust. 2 w zał.1 § 5
	ust. 3 w zał.1 § 5
	ust. 4 w zał.1 § 5
	pkt 1 w zał.1 § 5 ust. 4
	pkt 2 w zał.1 § 5 ust. 4
	pkt 3 w zał.1 § 5 ust. 4
	pkt 4 w zał.1 § 5 ust. 4


	§ 6 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 6
	ust. 2 w zał.1 § 6
	ust. 3 w zał.1 § 6
	pkt 1 w zał.1 § 6 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 § 6 ust. 3
	pkt 3 w zał.1 § 6 ust. 3
	pkt 4 w zał.1 § 6 ust. 3
	pkt 5 w zał.1 § 6 ust. 3
	pkt 6 w zał.1 § 6 ust. 3

	ust. 4 w zał.1 § 6
	ust. 5 w zał.1 § 6

	§ 7 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 7
	pkt 1 w zał.1 § 7 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 7 ust. 1

	ust. 2 w zał.1 § 7

	§ 8 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 8
	ust. 2 w zał.1 § 8
	ust. 3 w zał.1 § 8
	ust. 5 w zał.1 § 8
	ust. 6 w zał.1 § 8
	ust. 7 w zał.1 § 8

	§ 9 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 9
	ust. 2 w zał.1 § 9
	ust. 3 w zał.1 § 9
	ust. 4 w zał.1 § 9

	§ 10 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 10
	ust. 2 w zał.1 § 10
	ust. 3 w zał.1 § 10
	ust. 4 w zał.1 § 10
	ust. 5 w zał.1 § 10

	§ 11 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 11
	ust. 2 w zał.1 § 11

	§ 12 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 12
	ust. 2 w zał.1 § 12
	ust. 3 w zał.1 § 12
	pkt 1 w zał.1 § 12 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 § 12 ust. 3
	pkt 3 w zał.1 § 12 ust. 3
	pkt 4 w zał.1 § 12 ust. 3
	pkt 5 w zał.1 § 12 ust. 3
	pkt 6 w zał.1 § 12 ust. 3
	pkt 7 w zał.1 § 12 ust. 3




		2025-04-03T12:00:49+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




